nandorum, tradit Sel. in select. canon. cap. 19. num. 3. attestans sic fuisse decisum sub die 21. Ianuarij 1617.

Edictum vt clerici in minoribus, qui legitima essent etatis, deberent assumere sacros Ordines sub pena priuationis habitus, esse reuocandum, resoluit Sel. d. cap. 19. num. 4. referens ita resolutum in Martaren. 14. Decembris 1630.

Ordinandorum genus. An scilicet ex Catholicis parentibus, vel proditione damnatis, aut de matre serua nati sint, Maiol. de irregul. lib. 4. cap. 2. Henric. in sum. lib. 10. cap. 17. §. 2. in commento lit. G. Sahag. in cap. eam te. num. 23. de rescripte. Auil. de censur. p. 7. disput. 4. dub. 2. Sanch. in praxi Decalogi tom. 1. lib. 2. cap. 28. num. 15. vbi citatis praedictis Doctores vult Concilium in presenti, vt Episcopi inquirent an promouendus sit ex filijs, aut nepotibus hereticorum, fautorum, defensorum, receptatorum, quos ihs à suscipiendis Ordinibus excludit vsque ad secundum gradum per lineam masculinam, vel vsque
 Q 3 ad pri-

ad primum per lineam sceminam, vel an sit filius ancilla, & sit seruus. Cened. ad Decretal. coll. 77. num. 2. vbi dicit quod particula *genus*, de qua in presenti, proprie idem significat quod legitimus, vel liber, non autem refertur ad descendentes ex genere Hebræorum, vt multi opinati sunt, refero Ego ipse d. alleg. 10. num. 5. & nouissimè D. Roderic. à Cunha vbi supra num. 6. Hieron. Roderic. in compendio quest. regular. resol. 52. num. 22. nouissimè Laurent. de Franchis de controuersis inter Episcopos. & Regulares pag. 78. vers. ad 14. vbi aduertit Concilium Catholicum non induxisse circa hoc nouum Ordinis impedimentum, sed dumtaxat quæ antiquo Iure statuta erant, seruari ad vnguem præcepisse.

6. Ideo non esse illos ab ordinatione excludendos (nisi aliud Canonicum obesset impedimentum) qui à Iudæis originem trahunt, vel quorum maiores etiam heretici fuerint, emendatos tamen esse constat, & reincorporatos

Ecclesiæ vnitati, & pro culpa huiusmodi ad mandatum Ecclesiæ præsentiam recepisse, quam vel perfecerunt, vel perfectioni eius insisterunt, aut paratos fuisse ad recipiendum eandem, probat Sanch. d. cap. 28. nm. 10. cum seqq. & refert decisum Armendar. in addit. ad recop. legum Nauarra lib. 1. tit. 21. l. unica num. 6.

§ Institutionem. Id est, titulum, ex Campan. in diuers. iuris canon. lib. 8. cap. 1. num. 3. vbi etiam refert munus Episcoporum esse in scrutinio faciendo circa personam promouendam, præ cæteris in titulum ordinandi inquirere, refero Ego ipse d. allegat. 10. num. 13.